
 

 

 

CENA ŠKOLNÉHO 

 Celodenní docházka        5 500,- 

 Dopolední docházka (do 13:00)     4 500,- 

(Ve školném není započítána cena stravného) 

 

STRAVNÉ: 

 BIO STRAVA, čerstvé šťávy, ovoce a zelenina po celý den 

 Jídla dováží Vitalité, Zdravý restaurant 

 Možnost bezlepkové či nemléčné stravy 

 Svačinky dle dohody z Vitalité nebo domácí 

 Cena obědů 50,- 

 

CO S SEBOU DO ŠKOLKY 

 Přezůvky (doporučujeme sandálky, papučky, pevnou obuv, která 

se dětem nebude vyzouvat) 

 Ručník na ruce 

 Pyžámko (pro starší děti, které jen odpočívají, není potřeba) 

 Oblečení na ven, vhodné k aktuálnímu počasí, které se může 

zašpinit 

 Pláštěnku a gumáky (od jara do podzimu) 

 Oblečení do školky 

 Náhradní oblečení do školky (tričko, tepláky, punčocháče) 

 Náhradní spodní prádlo a ponožky 

 Které dítě bude chtít, může si donést rostlinku v květináči, o kterou 

se bude starat 

 Hračka nebo plyšáček do postýlky na odpočívání 

 Zástěrka či košile na výtvarnou činnost 

 Hřebínek (děvčátkám), zubní pasta, kartáček, kelímek 

 Všechno oblečení by mělo být podepsané 


